

## Årsrapport for 2018

**J.H. Dentallaboratoriet ApS**  
**Strandboulevarden 89, 3.th.**  
**2100 København Ø**  
**CVR-nr. 28 29 79 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2.2019

Kirsten Skogstad Petersson  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J.H. Dentallaboriet ApS  
Strandboulevarden 89, 3.th.  
2100 København Ø

Telefon: 33 93 20 20

E-mail: [jh@jhdental.dk](mailto:jh@jhdental.dk)

Hjemmeside: [www.jhdental.dk](http://www.jhdental.dk)

CVR-nr.: 28 29 79 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 16. december 2004

Hjemsted: København

### Direktion

Kirsten Skogstad Petersson

### Revision

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dentallaboratorievirksomhed og anden virksomhed forbundet hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 105.103, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.076.863.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.241.966</b>	<b>3.319.035</b>
Personaleomkostninger	1	-3.307.852	-3.189.444
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-65.886</b>	<b>129.591</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-66.455	-79.512
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-132.341</b>	<b>50.079</b>
Finansielle indtægter	3	0	32
Finansielle omkostninger	4	-1.857	-2.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>-134.198</b>	<b>47.442</b>
Skat af årets resultat	5	29.095	-10.696
<b>Årets resultat</b>		<b>-105.103</b>	<b>36.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		-159.103	-16.154
		<b>-105.103</b>	<b>36.746</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		43.288	63.288
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>43.288</b>	<b>63.288</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.291	77.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>92.291</b>	<b>77.996</b>
Deposita		282.388	277.601
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>282.388</b>	<b>277.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>417.967</b>	<b>418.885</b>
Færdigvarer og handelsvarer		117.563	128.170
<b>Varebeholdninger</b>		<b>117.563</b>	<b>128.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.922	569.879
Andre tilgodehavender		19.524	8.053
Udskudt skatteaktiv		43.917	14.822
Selskabsskat		2.000	5.023
Periodeafgrænsningsposter		28.186	17.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>697.549</b>	<b>614.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>444.297</b>	<b>705.141</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.259.409</b>	<b>1.448.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.677.376</b>	<b>1.867.110</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		897.863	1.056.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>1.076.863</b>	<b>1.234.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.507	200.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.669	2.653
Anden gæld		397.337	429.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.513</b>	<b>632.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>600.513</b>	<b>632.245</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.677.376</b>	<b>1.867.110</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		



## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.668.310	2.534.786
Pensioner	368.312	368.334
Andre omkostninger til social sikring	107.956	98.581
Andre personaleomkostninger	163.274	187.743
	<b>3.307.852</b>	<b>3.189.444</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	66.455	79.512
	<b>66.455</b>	<b>79.512</b>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	32
	<b>0</b>	<b>32</b>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.857	2.669
	<b>1.857</b>	<b>2.669</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	14.982
Årets udskudte skat	-29.095	-4.286
	<b>-29.095</b>	<b>10.696</b>
 <b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2018		3.065.746
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2018		3.065.746
Opskrivninger 1. januar 2018		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver		0
Opskrivninger 31. december 2018		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		3.002.458
Årets nedskrivninger		0
Årets afskrivninger		20.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		3.022.458
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>43.288</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.193.758
Tilgang i årets løb	60.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.254.508</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.115.762
Årets afskrivninger	46.455
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.162.217</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>92.291</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.056.966	52.900	1.234.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-159.103	54.000	-105.103
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>897.863</b>	<b>54.000</b>	<b>1.076.863</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af lejemål, i alt 248 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Kirsten Skogstad Petersson

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kirsten Skogstad Petersson  
Christians Torv 19  
2680 Solrød Strand